O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 208/2023-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (09) Libras torna público o
resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 002/2024-DLP
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Alberto Freiberger Bernardinelli 5.90 Desclassificado0803042311PcD

Amanda Claudia Barbosa 4.92 Desclassificado1203872311PcD

Ananda Loiola Simões Elias 5.99 Desclassificado2305132310PcD

Bruna Estefani Libano Alves N/C Eliminado1605522310Ampla

Carolina Miri 6.83 Desclassificado2099992310PcD

Cíntia Débora de Moraes Cinti N/C Eliminado1402152311Afro

Denielli Kendrick 8.61 Classificado0501332311Ampla

Éverton Bernardes Wenceslau 8.11 Classificado0702292311Ampla

Fabíola Grasiele Zappielo 8.64 Classificado1601122310Ampla

Francieli Giza 8.27 Classificado1605092310PcD

Jailza dos Santos Martins N/C Eliminado1300432311Ampla

Jerlan Pereira Batista N/C Eliminado0903422311Ampla

Lindomar Lindolfo Steffen N/C Eliminado1601302310Ampla

Lucas de Moraes Negri N/C Eliminado2503702310Ampla

Luiz Ricardo Cervoni N/C Eliminado1405532311Ampla

Marcos Alexandre Marquioto 6.14 Desclassificado1399972311PcD

Suzane Cardoso Gonçalves Madruga N/C Eliminado2499992310Ampla

Tarcisio Paciulo Castilho 4.45 Desclassificado1102502311PcD

Victória Hidalgo Pedroni 5.57 Desclassificado1905372310PcD

Vinicius Rodrigues da Silva N/C Eliminado1704132310PcD

Maringá, 12 de março de 2024.

Prof. Dr. ROBERTO ANTONIO ALVES
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

12/03/2024 10.57.45 Página 1 de 1